
HORAIRES

ANTIBES LES PINS

PÔLE D’ÉCHANGES ANTIBES

SKEMA

ST-PHILIPPE

B

IOS 
& Android

envibus.fr



envibus.fr

Mise en service de la Ligne B 
à compter du 8 juillet 2O23
Afin de développer toujours plus efficacement 
et durablement le réseau Envibus sur son territoire, 
la C.A.S.A. réalise un Bus à Haut Niveau de Service 
(B.H.N.S) dit “Bus-Tram”.

La mise en place du B.H.N.S sur le réseau Envibus  
est une véritable innovation pour le transport public 
de la technopole de Sophia Antipolis.

Circulant sur les voies dédiées déjà livrées avec un système 
de priorité bus à certains carrefours, il offre un service plus 
rapide, plus fréquent et plus régulier qu’une ligne de bus 
ordinaire. L’information voyageur est elle aussi améliorée 
en station avec un affichage en temps réel des prochains 
passages.

Fort de ces innovations et de ces nouvelles infrastructures, 
le B.H.N.S s’engage à offrir un service de qualité  
à ses voyageurs.

BLigne



Passerelle SNCF Juan-Les-Pins

Chancel

Antibes-les-Pins

École
St-Maymes

Chapelle St-Jean

RD35 bis

Olympie

Cerisi
SKEMA

Beethoven

M.I.A

INRIA

Square
 D

ulys

Pont Colonial

Dugommier

Tria
non

Barreau
Amphores 2

MOUGINS

VALLAURIS

BLigne

Cartographie :© Keolis

B PÔLE D’ÉCHANGES ANTIBES

ST-PHILIPPE

ST-PHILIPPE

B

Arrêt dans les 2 sens

Arrêt dans les 2 sens
avec correspondance

Arrêt dans 1 sens

9 20 A 5

8

12
20
22

129
262221

A

31

15
30

/31

31
156

A 7 8 92
12 16

10
23 30/31

6
6

6
6

6

B

A

A

A

A

A 7 8 16

15

6

PÔLE D’ÉCHANGES
ANTIBES

Pon
t C

olo
nia

l
Pas

ser
elle

SN
CF

Jua
n-l

es-
Pin

s
Rég

enc
e

Jardin
Pauline

Trianon

RD 35
 BI

S

Olym
pie

Bee
tho

ven

Éco
le

St-
Maym

es

Ch
ape

lle
St-

Jea
n

Bel
ugu

es

M.I.AINRIA

Église Ste
Jeanne
d’Arc

Square
Dulys

SKEM
A

Cer
isi

Antibes
les-Pins

Chaudon

Est
ere

l

Ru
ban

 Bl
eu

Lun
a P

ark

Pin
 Doré

Pri
nte

mps

Lyc
ée 

Audi
ber

ti

Ba
lza

c

Da
mes 

Bla
nch

es

Wilso
n

Dugommier
Ch

anc
el

Ba
rre

au

St-
Hono

rat
30

Amph
ore

s 2



Passerelle SNCF Juan-Les-Pins

Chancel

Antibes-les-Pins

École
St-Maymes

Chapelle St-Jean

RD35 bis

Olympie

Cerisi
SKEMA

Beethoven

M.I.A

INRIA

Square
 D

ulys

Pont Colonial

Dugommier

Tria
non

Barreau
Amphores 2

MOUGINS

VALLAURIS

BLigne

Cartographie :© Keolis

B PÔLE D’ÉCHANGES ANTIBES

ST-PHILIPPE



Du lundi au vendredi toute l’année (sauf jours fériés) Page 1 sur 3
ST-PHILIPPE 06:10 07:00 07:50 08:00 08:15 08:35 08:45 09:05 09:30 09:40

Skema 06:14 07:04 07:54 08:04 08:19 08:39 08:49 09:10 09:35 09:45

Olympie 06:22 07:12 08:02 08:12 08:27 08:47 08:57 09:18 09:43 09:53

École St-Maymes 06:26 07:16 08:06 08:16 08:31 08:51 09:01 09:22 09:47 09:57

Antibes les Pins 06:30 07:20 08:10 08:20 08:35 08:55 09:05 09:26 09:51 10:01

Lycée Audiberti - - - - - - - - - -

Pont du Colonial 06:38 07:28 08:18 08:28 08:43 09:03 09:13 09:34 09:59 10:09

PÔLE D’ÉCHANGES ANTIBES 06:46 07:37 08:27 08:37 08:52 09:12 09:22 09:43 10:08 10:18

BLigne Direction Pôle d’Échanges Antibes

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation



BLigne Direction Pôle d’Échanges Antibes

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation

Du lundi au vendredi toute l’année (sauf jours fériés) Page 2 sur 3
ST-PHILIPPE 09:50 10:40 11:10 12:50 14:30 15:25 16:10 16:20 16:30 16:50

Skema 09:55 10:44 11:14 12:54 14:34 15:29 16:14 16:24 16:34 16:54

Olympie 10:03 10:52 11:22 13:02 14:42 15:37 16:22 16:32 16:42 17:02

École St-Maymes 10:07 10:56 11:26 13:06 14:46 15:41 16:26 16:37 16:47 17:07

Antibes les Pins 10:11 11:00 11:30 13:10 14:50 15:45 16:31 16:41 16:51 17:13

Lycée Audiberti - - - - - - - - - -

Pont du Colonial 10:19 11:08 11:38 13:18 14:58 15:53 16:39 16:49 16:59 17:21

PÔLE D’ÉCHANGES ANTIBES 10:29 11:18 11:48 13:27 15:07 16:03 16:49 16:59 17:09 17:32



Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation

Du lundi au vendredi toute l’année (sauf jours fériés) Page 3 sur 3
ST-PHILIPPE 17:10 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 20:15 20:50

Skema 17:14 17:44 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 20:19 20:54

Olympie 17:23 17:53 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 20:28 21:03

École St-Maymes 17:28 17:58 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 20:33 21:08

Antibes les Pins 17:34 18:04 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 20:37 21:12

Lycée Audiberti - - 18:37 18:52 - - - - -

Pont du Colonial 17:42 18:12 - - 19:02 19:17 19:32 20:45 21:20

PÔLE D’ÉCHANGES ANTIBES 17:53 18:23 18:49 19:04 19:12 19:27 19:41 20:54 21:29



Samedi, dimanche, jours fériés toute l’année (sauf 1er mai)
ST-PHILIPPE 06:50 08:20 09:55 11:40 13:15 14:50 16:25 18:05

Skema 06:55 08:25 10:00 11:45 13:20 14:55 16:30 18:10

Olympie 07:03 08:33 10:08 11:53 13:28 15:03 16:38 18:18

École St-Maymes 07:07 08:37 10:12 11:57 13:32 15:07 16:43 18:23

Antibes les Pins 07:10 08:40 10:15 12:00 13:35 15:10 16:46 18:26

Pont du Colonial 07:17 08:49 10:26 12:10 13:44 15:19 16:56 18:35

PÔLE D’ÉCHANGES ANTIBES 07:25 08:58 10:35 12:20 13:53 15:28 17:05 18:45

BLigne Direction Pôle d’Échanges Antibes



Accès gratuit à la ligne B :
 
Pour les abonnés « Pass Navette »
Pass Navette disponible gratuitement sur 
l’application Envibus Ticket.  
Permet également de voyager sur les lignes A, 14, 15, 16 et 17



Du lundi au vendredi toute l’année (sauf jours fériés) Page 1 sur 3
PÔLE D’ÉCHANGES
ANTIBES 06:55 07:50 08:00 08:20 08:40 08:50 09:05 09:25 09:35 09:55

Lycée Audiberti 07:04 - - - - - - - - -

Pont du Colonial - 07:54 08:04 08:25 08:45 08:55 09:10 09:31 09:41 10:01

Antibes les Pins 07:14 08:02 08:12 08:34 08:54 09:04 09:19 09:40 09:50 10:10

École St-Maymes 07:17 08:05 08:15 08:37 08:57 09:07 09:22 09:43 09:53 10:13

Olympie 07:21 08:10 08:20 08:42 09:02 09:12 09:27 09:48 09:58 10:18

Skema 07:26 08:16 08:26 08:48 09:08 09:17 09:32 09:53 10:03 10:23

ST-PHILIPPE 07:32 08:22 08:32 08:54 09:14 09:23 09:38 09:59 10:09 10:29

BLigne Direction St-Philippe



Du lundi au vendredi toute l’année (sauf jours fériés) Page 2 sur 3
PÔLE D’ÉCHANGES
ANTIBES 10:20 12:00 13:40 15:20 15:30 15:40 16:00 16:20 16:45 17:01

Lycée Audiberti - - - - - - - - - -

Pont du Colonial 10:26 12:06 13:45 15:25 15:35 15:45 16:05 16:25 16:51 17:07

Antibes les Pins 10:36 12:16 13:54 15:35 15:45 15:55 16:15 16:35 17:01 17:17

École St-Maymes 10:39 12:21 13:59 15:40 15:50 16:00 16:20 16:38 17:04 17:20

Olympie 10:44 12:27 14:05 15:46 15:56 16:06 16:26 16:44 17:12 17:28

Skema 10:49 12:32 14:10 15:51 16:01 16:11 16:31 16:49 17:17 17:33

ST-PHILIPPE 10:55 12:38 14:16 15:57 16:07 16:17 16:37 16:56 17:24 17:40



BLigne Direction St-Philippe

Du lundi au vendredi toute l’année (sauf jours fériés) Page 3 sur 3
PÔLE D’ÉCHANGES
ANTIBES 17:15 17:25 17:46 18:05 18:35 19:00 19:25 19:55 21:04

Lycée Audiberti - - - - - - - - -

Pont du Colonial 17:21 17:31 17:52 18:11 18:41 19:05 19:30 19:59 21:08

Antibes les Pins 17:32 17:42 18:03 18:22 18:51 19:15 19:40 20:08 21:16

École St-Maymes 17:35 17:45 18:06 18:25 18:54 19:18 19:43 20:11 21:19

Olympie 17:43 17:53 18:14 18:33 19:02 19:26 19:51 20:19 21:27

Skema 17:48 17:58 18:19 18:38 19:07 19:31 19:56 20:24 21:32

ST-PHILIPPE 17:55 18:05 18:26 18:45 19:14 19:37 20:02 20:30 21:38



BLigne Direction St-Philippe

Samedi, dimanche et jours fériés toute l’année (sauf 1er mai)
PÔLE D’ÉCHANGES
ANTIBES 07:35 09:10 10:50 12:30 14:05 15:40 17:15 18:55

Pont du Colonial 07:39 09:14 10:55 12:35 14:10 15:45 17:20 19:00

Antibes les Pins 07:48 09:23 11:05 12:45 14:19 15:54 17:30 19:10

École St-Maymes 07:51 09:26 11:08 12:48 14:22 15:57 17:33 19:13

Olympie 07:56 09:32 11:14 12:53 14:27 16:02 17:39 19:19

Skema 08:01 09:37 11:19 12:58 14:32 16:07 17:44 19:24

ST-PHILIPPE 08:08 09:44 11:26 13:05 14:39 16:14 17:52 19:32

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation



Points de vente Envibus
Agences de distribution et de rechargement de titres

Gare routière de Valbonne Sophia Antipolis
Traverse des Messugues

Toute l’année : lundi à vendredi 9h-12h30 / 14h-17h

Pôle d’Échanges Antibes
Boulevard Général Vautrin

Toute l’année : lundi à vendredi 7h-19h

Gare routière de Vallauris
130 Boulevard Ugo

Toute l’année : lundi à vendredi 7h-12h30 / 14h-15h30

Pôle Culturel Auguste Escoffier Villeneuve-Loubet
Allée René Cassin - Médiathèque

Mairie de Roquefort-les-Pins 
Place Antoine Merle

Restez connecté !
envibus.fr

O4 89 87 72 OO

ADOPTEZ
LE TICKET MOBILE

Pass annuel : 90 €

Pass mensuel : 12 €

Ticket unitaire : 1 €

Pass 1O voyages : 8 €

Pass 7 Jours : 10 €

Pass journée : 3,50 € 

Pass navette : GRATUIT

Application disponible 
sur IOS & Android

Achetez et validez votre ticket de bus
depuis votre mobile en un clic !

EN
VI

BU
S 

- 
re

f. 
20

03
01

  -
 2

90
82

02
3 


